



### مراکز معاینه فنی خودرو برادران پور رستگار

همه روزه آماده خدمت رسانی  
به مشتریان و همشهریان عزیز میباشند.  
۱- رشت - روبروی فرودگاه خودروی سبک - مرکز ۳۳۰۴  
۲- رشت - لاکاشهر خودرو سبک - نرسیده به تقاطع راه آهن مرکز ۴۴۲۳  
۳- خمام - چوکام - خودروی سبک - مرکز ۳۳۰۱  
۴- خمام - چوکام - خودروی سنگین - مرکز ۵۴۰۲  
تلفن: ۰۵۰-۳۳۷۲۳۰۰-۳۳۴۰۳۴۴۸

### در کدام نقاط جمعیت افغان ها بیشتر شده است؟

## افغانی بیشتر از ایرانی

صفحه ۶



### مجمع عمومی سازمان ملل قطعنامه عضویت فلسطین را به رای می گذارد



معاون رئیسی  
ورود بانوان به ورزشگاه  
تصمیم نظام بود

از سلامت جسمانی تا سلامت روانی جامعه در خطر است

## از کاهش مصرف کالری در ایران به سادگی عبور نکنید



### این همه حرف مفت!

یونس رنجکش  
گویا وزیر استثنای تر دولت سیزده از  
الگوی جهانی شدن آموزش و پرورش زیر  
مجموعه اش سخن به میان آورده و برخورد  
بالیده است.  
از اینکه اینگونه سخن گفتن با حرارت مفت  
و مفتکی سر می زند چندان نباید از این  
جماعت تعجب کرد زیرا وقتی کسی یک  
شبه بدون هیچ تجربه و دانشی از بلوط آباد  
در جایگاهی عالی قدمی کند، تصویری کند  
جهان پیرامون او هم یک شبه بز هیچ  
حساب و کتابی قدمی کند!  
این آقای وزیر در کدام جهان سیر می کند  
و به کدام الگو می بالد نمی دانیم اما آنچه  
میدانیم خانهای از پای بس و بران نظام  
آموزشی تنها دلیلش برآمدن اینچنین  
چهره های حداقلی است که بی هیچ  
اندیشه ای جز راضی کردن دیگران و زدن  
حرف های بی حساب و کتاب نثارند، اما  
دریغ که مفت حرف زدن اگر برای ایشان  
نام و نان و آب دارد برای این ملت افتاده در  
بلای ناکارآمدان هزینه بردار است.  
اگر این آقای وزیر می دانست پشت میزی  
که نشسته است چه پیشینه ای گرانسنگ،  
سنگ بنایش را گذاشته اند، هرگز خود را  
آویزان این نام و نان مفتکی نمی کرد؟  
آقای وزیر بهتر است به جای حرف های بلند  
پروازانه به واقعیت های آموزش و پرورش  
بیندازد و ببیند که در مدارس چه می گذرد و  
چه نسلی خروجی این مجموعه است.  
مدیریت جهان پیرامون هوشمندی می  
خواهد نه خطابه های شماری آقای وزیر!

## تجدید آگهی مزایده

### عنوان مزایده: مزایده واگذاری (اجاره) و دهنه دکه فلزی و یک باب خانه روستایی

شهرداری کوچصفهان در نظر دارد در خصوص اجاره یک خانه روستایی و دو دهنه دکه فلزی  
واقع در پیاده راه فرهنگی شهرداری کوچصفهان واقع در میدان امام رضا (ع) از طریق مزایده  
عمومی به شماره ۵۰۰۳۰۱۰۰۲۷۰۰۰۰۱ و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت  
(www.setadiran.ir) اقدام نماید.

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ۱۴۰۳/۲/۱۲ و مهلت ارائه پیشنهاد از  
طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت تا ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۳۰ می باشد.  
مقاضیان می توانند جهت بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل از تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ الی  
۱۴۰۳/۲/۳۰ از ساعت ۸ الی ۱۴ به محل اعلام شده مراجعه و جهت کسب اطلاعات بیشتر  
همه روزه بجز ایام تعطیل در ساعت اداری به واحد امور مالی شهرداری مراجعه و یا با شماره  
تلفن ۳۴۵۵۴۲۷۵ - ۰۱۳ تماس حاصل فرمایند.  
شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

### رضا چر بدست - شهردار کوچصفهان

## اینجا محل تبلیغ شماست!

013-33243634

## کستاری که جهانی شد

قطع روابط کلمبیا با رژیم صهیونیستی فراتر از اهمیت  
این گسست روابط از سوی متحد اصلی تل آویو در منطقه  
آمریکای لاتین، در چارچوب خیزش و بیداری جهانی نسبت  
به جنایت های رژیم اسرائیل و تقویت روزافزون روند شکل گیری  
جبهه ضدصهیونیستی قابل ارزیابی است.  
به گزارش ایرنا، کشتار غزه جهانی شده است. غزه به سرخط  
اخبار رسانه ها و موضوع داغ محافل آکادمیک و بحث های  
عمومی تبدیل شده است. جنایت علیه بشریت، همان است  
که سبب شده تا پردیس های کشورهای مختلف غربی از جمله  
آمریکا، اعتراض های بی سابقه دانشجویی را به نمایش گذارند.  
در امریکای لاتین نیز پس از هفته ها لفاظی های شدید و  
انتقادهای تند از رژیم اسرائیل و به ویژه از شخص بنیامین نتانیاهو  
نخست وزیر این رژیم، گوستاویو پترو رئیس جمهوری کلمبیا به  
پیروی از رویه دولت بولیوی، از قطع روابط با اسرائیل خبر داد.  
پترو با بیان اینکه «اگر فلسطین همبره انسانیت هم می میرد، به  
روابط با رژیم یپان یاد که تا کنون یکی از بزرگترین شرکای  
بوگوتا از نظر امنیتی و همچنین در حوزه تجاری بوده است.  
وزارت امور خارجه کلمبیا در بیانیه ای رسمی توضیح داد که  
موضع دولت متوعش به هیچ عنوان نباید در راستای رویکرد  
پیودستیرو در نظر گرفته شود و مساله این است که «کلمبیا  
نمی تواند با حفظ روابط دیپلماتیک با دولتی (رژیمی) که این  
گونه رفتار می کند و با چنین اتهام های جدی در مورد کتابت  
نسل کشی، جنایت های جنگی و نقض قوانین بین المللی  
بشردوستانه مواجه است، شریک جرم باشد یا سکوت کند».  
چرا قطع روابط بوگوتا - تل آویو مهم است؟  
روابط کلمبیا و اسرائیل که قدمت آن به ۷۰ سال قبل باز  
می گردد به دنبال آغاز دور جدید جنگ رژیم صهیونیستی  
علیه مردم غزه در انتقام از عملیات زمندان حماس موسوم  
به «طوفان الاقصی» رو به وخامت گذشت. گوستاویو پترو  
بارها به قطع روابط با اسرائیل تهدید کرد و اقدامات اسرائیل  
در غزه را تا جایی زیر سوال برد که آن ها را با اقدامات آلمان  
نازی مقایسه کرد دولت کلمبیا در ماه فوریه و پس از جنایت  
نظامیان صهیونیست در هدف قرار دادن فلسطینی های که برای  
دریافت غذا تجمع کرده بودند، خرید سلاح از رژیم اسرائیل را  
متوقف کردید بنابرین به دنبال انتقادها، اعتراض ها و شکایت های  
مکرر رئیس جمهوری کلمبیا از نسل کشی رژیم اسرائیل علیه  
غزه، پایان دادن به روابط بوگوتا - تل آویو قابل پیش بینی بود.  
قطع روابط با رژیم صهیونیستی از سوی دولت فلی کلمبیا،  
نخستین دولت چیکرا در تاریخ این کشور، نشان دهنده چرخش  
۱۸۰ درجه ای در سیاست های دولت های قبلی است که کلمبیا را  
به عنوان متحد اصلی اسرائیل در منطقه امریکای لاتین معرفی  
کرده بودند. قطع روابط با رژیم صهیونیستی از سوی دولت فلی  
کلمبیا، نخستین دولت چیکرا در تاریخ این کشور، نشان دهنده  
چرخش ۱۸۰ درجه ای در سیاست های دولت های قبلی است  
که کلمبیا را به عنوان متحد اصلی اسرائیل در منطقه امریکای  
لاتین معرفی کرده بودند. کلمبیا یکی از کشورهای بود که  
رای گیری سال ۱۹۴۷ در سازمان ملل متحد با موضوع حل  
منافسه فلسطین - اسرائیل، رای متعقد داد مجمع عمومی  
این سازمان در آن زمان، طرحی تاریخی را تصویب کرد که  
پیامدهای آن، دهه های آینده خاورمیانه را رقم زد و تاثیر آن تا  
به امروز نیز ادامه دارد. تقسیم فلسطین، طرح آغاز فاجعه ای  
برای فلسطینی ها بود و همچنان ادامه دارد.  
تل آویو و بوگوتا در سال ۱۹۶۰، سفارت های خود را تاسیس  
کرده و روابط تجاری برقرار کردند اما این مساله مانع از آن  
نشد که کلمبیا در مجمع های بین المللی، نسبت به حملات و  
اشغالگری های رژیم اسرائیل در فلسطین اعتراض و از بی طرفی













